Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola dell' Infanzia "San Giuseg
Via Venini, 35 Seghe di Velo V

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2021

ACQUISTI MATERIALI VARI
ALIMENTARI C/ACQUISTI
ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
CONSULENZE

ALTRI SERVIZI .

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
PERDITA PER COVID
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86
TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

{2021+
CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

pe

525

1.889,27
4.919,11
3.983,00
7.763,02

. 663,62
4.295,32
2.095,84
1.077,19
335,09
4.429,67
1.134,00
82.962,01
19.503,47
1.097,41
1.380,00
13.405,08
150.933,10

48.931,88
1.003,66
52.301,26
102.236,80
48.696,30
150.933,10




