

ffffff2021-525

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

**Scuola dell' Infanzia "San Giuseppe"
Via Venini, 35 Seghe di Velo VI**

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2021

ACQUISTI MATERIALI VARI	1.889,27
ALIMENTARI C/ACQUISTI	4.919,11
ENERGIA ELETTRICA	3.983,00
GAS RISCALDAMENTO	7.763,02
ACQUA	663,62
MANUTENZIONI	4.295,32
ASSICURAZIONI	2.095,84
SPESE TELEFONICHE	1.077,19
ONERI BANCARI	335,09
CONSULENZE	4.429,67
ALTRI SERVIZI	1.134,00
COSTO PERSONALE	82.962,01
AMMORTAMENTI	19.503,47
ALTRE IMPOSTE E TASSE	1.097,41
PERDITA PER COVID	1.380,00
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	13.405,08
TOTALE COSTI	150.933,10

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	48.931,88
ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.003,66
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	52.301,26
TOTALE RICAVI	102.236,80
PERDITA DI ESERCIZIO	48.696,30
TOTALE A PAREGGIO	150.933,10